

İki yıl içinde 6 bilim adamımızı katleden caniler, "kara liste"lerindeki 7. aydına da kıydılar

# Prof. Tütengil öldürüldü

Türkeş,  
"Aküzüm"ün  
intikamı  
alınacak"  
derken...

Dünyaca tanınmış bilim adamı Cavit Orhan Tütengil

İSTANBUL Üniversitesi İktisat Fakültesi Sosyoloji Kürsüsü Başkanı olan Prof. Cavit Orhan Tütengil dünya çapında ün yapmış değerli bir sosyolog ve bilim adamıydı. Yaşamı boyunca özellikle az gelişmiş ülkelerle

ilgili çeşitli inceleme ve araştırmalar yapan Tütengil, çeşitli gazete ve dergilerde makale ve denemeler yayınlıyordu.

(Devamı sa. 7, sü.2'de)

- Tütengil'in eşi katillerin yakalanmasını, TÜRKES'İN TUTUKLANMASINI istedi
- Darendelioğlu'ndan sonra Prof. Doğanay'ın Aküzüm'den sonra Tütengil'in öldürülmesi, cinayetlerin gerginlik ve panik yaratmak amacıyla bilinçli olarak tırmandırıldığını gösteriyor

İSTANBUL (ÖZEL)

İki yıl içinde, 6 değerli bilim adamımızı öldüren caniler, dün de Profesör Cavit Orhan Tütengil'i katlederek "kara" cinayet listesine bir aydını daha eklediler. MHP Genel Başkanı Alpaslan Türkeş'in, iki gün önce öldürülen MHP'li Hüseyin Cahit Aküzüm'ün cenaze töreninde "intikam almacağı"ndan söz ettiği gün meydana gelen saldırı, büyük tepkiye karşılandı.

Olay, dün sabah saat 08.00'e 5 kala meydana geldi. İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Sosyoloji Kürsüsü Başkanı, birçok eserin yazarı, değerli sosyolog ve profesör Tütengil, evinden çıkarken görevine gitmek üzere otoparkına doğru yürüyordu. Tütengil İçlevent Fulyah sokaktaki evinden çıkıp, Sımbul sokaka girdiği anda pusuya patmış olan caniler saldırıya geçti.

(Devamı sa. 7, sü.3'de)

**Aydınlık** CUMARTESİ 8 ARALIK 1979  
KURULUŞ YILI: 1921 KURUCUSU: SEFİK HUSNÜ  
BUTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN HALKLAR, BİRLEŞİN! 500 KURUS

Antbirlik eski Genel Müdürü Abdurrahman Sağkaya, işgüzar zamanında Bakanlığa uzman olarak girmiş

## 'İtiraf'taki cinayet teşvikçisi Genel Müdür, Sosyal Güvenlik Bakanlığında!

itiraf



MİSK Genel Sekreteri Mete Beşen

"Cinayetten sonra Mete Beşen'den 4 bin lira aldım"

• Mete Beşen parayı verirken bir şey sormadı, ihtiyacımız olursa yine gelmemizi söyledi

8. sayfada

Mete Beşen: "Hakkımızda dava açılması işgüzar memurların işidir"

ANKARA (ÖZEL) ESKİ komando Ömer Tanlak'ın "itiraf"ında Mete Beşen'in kendisine 4 bin lira verdiği şeklindeki açıklamasıyla ilgili olarak MİSK Genel Sekreteri Mete Beşen'le görüştük. Mete Beşen, önceki günkü gazetelerde çıkan haber üzerine Sıkıyönetime müracaat ederek, yayının kendisi hakkında ihbar kabul edilmesini ve gerekenin yapılmasını istediğini söyledi.

Hakkında daha önce Sıkıyönetim Komutanlığı tarafından açılan silahlı çete kurmak davasını kastederek de, "İşgüzar memurlar hakkımızda davalar açıyorlar. Biz alı celseye çıktık. Ancak güvürlü, şamatalı bu olaydan beraat ettik." dedi. Beşen, bu suretle açılan davanın kişisel olduğunu belirtti.

(Devamı sa. 7, sü.4'te)



VARAN 4

Piyangotepe olayları

ve Erol Türkmen

Yarın

MHP Gençlik Kolları yayınıımızın gerçek dışı olduğunu ileri sürdü

ANKARA (ÖZEL)

MHP Gençlik Kolları Genel Merkezi gazetemizde teşkilatları hakkında yayınlanan yazının gerçek dışı olduğunu ileri sürdü.

MHP Basın Bürosundan yapılan açıklamada "MHP Gençlik Kolları Genel Merkezi hiç bir şekilde kanunsuzluğun içinde olmamış, daima meşruiyet içinde çalışmalarını sürdürmüşler" deniliyor.

MHP Gençlik Kollarının konuyla ilgili açıklamasında ayrıca şu görüşler ileri sürüldü:

"Sözkonusu gazetesinin bugünkü nüshasında, güya daha önceleri MHP'li olan bir şahsın itirafı başlığı ile veren gazete şahit Sadık Ak-

(Devamı sa. 7, sü.6'da)

Ölümünden bir yıl sonra tekrar hatırlatıyoruz

## KATİL, TÜRKES'LE YÜRÜYÖRÜ



Bulut'un katili Soner Özcan Türkeş'in Trabzon'a geldiği sırada yanında yol açarken... (okla işaretli) ve Doç. Dr. Necdet Bulut (üstte)

KATİLİ YAKALANDI AZMETTİRENLER SERBEST

## Doçent Necdet Bulut anılıyor

HABER MERKEZİ PROFESÖR Cavit Orhan Tütengil'in katledildiği gün, bir yıl önce öldürülen Karadeniz Teknik Üniversitesi öğretim üyesi Doçent Doktor Necdet Bulut da üniversitede düzenlenen bir toplantıda anılıyor.

Doçent Necdet Bulut, bilim ve insanlık düşmanı katillerin kara listelerine Orhan Yavuz, Bedrettin Cömert ve Bedri Karafakıoğlu'ndan sonra soktukları dördüncü bilim adamıydı. Bu kara listeye daha sonra Profesör Fikret Ünsal, Profesör Ümit Yaşar Doğanay da eklendi. Türkiye'nin değerli bilim adamlarına

(Devamı sa. 7, sü.1'de)

**HERGÜN** İPEKÇİ OLAYINA NİÇİN ÖZEL HASSASİYET GÖSTERİLİYOR? Şahit Sadık Ak-

Kamuoyu; cinayetin bir örgüt tarafından gerçekleştirildiği görüşünde birleşirken

Hergün, "İpekçi olayı"nın üzerine gidilmesinden rahatsız

Ne demişlerdi

- 1) Öldürüldüğü gün: "İpekçi"yi TIKKO öldürdü"
- 2) Ağca yakalanınca: "Acaba katil Ağca mı?"
- 3) Ağca kaçınca: "Niçin bu kadar hassasiyeti gösteriliyor"

(Devamı, Sa. 7, Sü. 9'da)

Şeriatmedari taraftarları, Tebriz Valisini görevden aldı

İRAN'ın önde gelen dini liderlerinden Ayetullah Şeriatmedari'ye başarısız kalan bir suikast yapıldığı ve Azerilerin suikaste tepki olarak Tebriz Radyo-TV'sini ele geçirmesinden sonra, Şeriatmedari

(Devamı, Sa. 7, Sü. 9'da)

Sahte göz yaşlarını bırakalım

Oral Çalışlar

Tütengil'in ölümüyle bir kere daha acıyla sarsıldık. Ülkemizin yetiştirdiği değerli bir insan yine faşist katillerin namusuna hedef olmuştuk.

Profesör Cavit Orhan Tütengil, yüreği yurt aşkıyla dolu seçkin bir aydındı. Ülkemizin birliğine kastedenen, Abd İpekçi'ye, Doğanay'ın, Bedrettin Cömert'e, Bedri Karafakıoğlu ve Ümit Doğanay'a yönelttikleri silahlarını ona da yönelttiler.

Şimdi bütün yetkili ve sorumluların demecileri başlayacaktır. Tütengil'in ölümünden duyulan üzüntüyü belirten konuşmaları

(Devamı sa. 7, sü.5'de)

Bilim ve insanlık düşmanlarının kara listesi

DOÇ. ORHAN YAVUZ

21 Haziran 1977'de Erzurum'da öldürüldü.

DOÇ. DR. BEDRETTİN CÖMERT

11 Temmuz 1978 günü Ankara'da katledildi.

ORD. PKOF. BEDRİ KARAFAKİOĞLU

20 Ekim 1978'de İstanbul'da faşist katillerce öldürüldü.

DOÇ. NECDET BULUT

26 Kasım 1978 tarihinde Trabzon'da vuruldu, 8 Aralıkta kurtarılmayarak öldü.

PROF. FİKRET ÜNSAL

12 Eylül 1979 günü Adana'da katledildi.

PROF. ÜMİT YAŞAR DOĞANAY

20 Kasım 1979'da İstanbul'da öldürüldü.

TIKP İçel İl Başkanını yaralayan bir İGD'li yakalandı

Sanık "Saldırıyı planlayanlar arasında İGD Yönetim Kurulu Üyesi Osman Akın da vardı" dedi

TÜRKİYE İşçi Köylü Partisi İçel İl Başkanı Fatih Atilla'yı yaralayan İGD'lerden Ali Kenan Ağv yakalandı.

Önce İGD'den ayrıldığını, olay sırasında Adana'da olduğunu iddia eden Ali Kenan, Fatih Atilla'nın ve mahalledeki bir tanığın kesin teşhisi üzerine saldırıya katıldığını itiraf etti.

Sanık ayrıca, saldırıyı 5 yıl civarındaki Karadeniz Kıraathanesinde Atilla Bal önderliğinde planladıklarını, İGD Yönetim Kurulu üyesi Osman Akın ve Vedat Erdal'ın da planlamaya katıldıklarını açıkladı.

TIKP İçel İl Örgütü (Devamı sa. 7, sü.9'da)













